РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 22.05.2020                                     с. Чарышское                                                № 12-н

Об утверждении дополнительных

соглашений к Соглашениям о передаче

Администрацией Чарышского района

Алтайского края части полномочий по

решению вопросов местного значения

Администрациям Алексеевского и

Малобащелакского сельсоветов Чарышского

района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Чарышский

район Алтайского края, Чарышский районный Совет народных депутатов

Алтайского края,

р е ш и л:

1.Утвердить дополнительное соглашение к Соглашению о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между

Администрацией Чарышского района Алтайского края и Администрацией

Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края (Приложение 1).

2.Утвердить дополнительное соглашение к Соглашению о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между

Администрацией Чарышского района Алтайского края и Администрацией

Малобащелакского сельсовета Чарышского района Алтайского края (Приложение

2).

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

актов Чарышского района Алтайского края .

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по социальным вопросам.

Глава Чарышского района                                                        А.В. Ездин

consultantplus://offline/ref=3C93B5914FD496063452430319ECAFB940DCE1CF72D40C52E69D245B5A83944F36D20A760Dt0MBE
consultantplus://offline/ref=3C93B5914FD4960634525D0E0F80F1B547D0BCCA7EDF0403BDC27F060D8A9E18t7M1E

Приложение 1

к решению Чарышского

районного Совета народных

депутатов Алтайского края от

22.05.2020 № 12-н

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К  СОГЛАШЕНИЮ

О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ

ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

с.Чарышское                                                                           «____»_________20__г.

Администрация Чарышского района Алтайского края, именуемая в

дальнейшем «Администрация района», в лице главы района Ездина Александра

Васильевича, действующего на основании Устава муниципального образования

Чарышский район Алтайского края,  с одной стороны, и Администрация

Алексеевского сельсовета Чарышского района  Алтайского края, именуемая в

дальнейшем «Администрация сельсовета», в лице  главы Администрации

сельсовета Чиниловой Юлии Сергеевны, действующего на основании Устава

муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района

Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили

настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Исключить подпункт 1.3. пункта 1 раздела 1 Соглашения о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от

28.01.2020 № 7.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его

подписания сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от

28.01.2020 № 7.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Юридические адреса и подписи сторон.

Администрация Чарышского района

Алтайского края

658170, Алтайский край, Чарышский

район, с. Чарышское, ул. Центральная,

20

Глава района

_________________А.В. Ездин

Администрация Алексеевского

сельсовета Чарышского района

Алтайского края

658174, Алтайский край, Чарышский

район, с. Алексеевка, ул. Центральная,

19

Глава Администрации сельсовета

_________________Ю.С. Чинилова

Приложение 2

к решению Чарышского

районного Совета народных

депутатов Алтайского края от

22.05.2020 № 12-н

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К СОГЛАШЕНИЮ

О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ

ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

с.Чарышское                                                                           «____»_________20__г.

Администрация Чарышского района Алтайского края, именуемая в

дальнейшем «Администрация района», в лице главы района Ездина Александра

Васильевича, действующего на основании Устава муниципального образования

Чарышский район Алтайского края,  с одной стороны, и Администрация

Малобащелакского сельсовета Чарышского района  Алтайского края, именуемая в

дальнейшем «Администрация сельсовета», в лице  заместителя главы

Администрации сельсовета Татаренко Юлии Игоревны, действующего на

основании Устава муниципального образования Малобащелакский сельсовет

Чарышского района Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые

«Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Исключить подпункт 1.3 пункта 1 раздела 1 Соглашения о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от

29.01.2020 № 6.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его

подписания сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от

29.01.2020 № 6.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Юридические адреса и подписи сторон.

Администрация Чарышского района

Алтайского края

658170, Алтайский край, Чарышский

район, с. Чарышское, ул. Центральная,

20

Глава района

_________________А.В. Ездин

Администрация Малобащелакского

сельсовета Чарышского района

Алтайского края

658187, Алтайский край, Чарышский

район, с. Малый Бащелак, ул.

Центральная, 24

Заместитель главы Администрации

сельсовета

_________________Ю.И. Татаренко